446PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CLAUDIA REGINA ZOCAL MAZZA 16/11/2005 15/11/2010090 25/11/2019 22/02/2020

1103507901 CSPP-PPSI 160771089

CAMILA LUISE GUSEN 10/03/2011 09/03/2016090 17/10/2019 14/01/2020

1126907427 CSPE-PETE 160598964

REGINALDO FANCKIN FILHO 21/12/1997 20/12/2002090 11/10/2019 08/01/2020

120847328 CSPP-PPME 160688580

RODINEI JOSE VASSOLER 21/06/2002 20/06/2007090 15/10/2019 12/01/2020

131219418 CSPF-PFMO 160722053

NEREU CAETANO DE OLIVEIRA 10/12/2010 09/12/2015090 24/10/2019 21/01/2020

141859474 CSPF-PFAM 160672722

LUCINEIA DIAS AGUIAR 14/07/2010 13/07/2015090 11/11/2019 08/02/2020

142063916 CSPP-PPAD 160699779

FRANK SHIGUEO TSUIKI 21/12/2002 20/12/2007090 11/11/2019 08/02/2020

142746070 CSPE-PEIS 160452021

MARILENE FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO 22/12/2002 21/12/2007090 18/11/2019 15/02/2020

148988288 CSPF-PFAD 160780398

EDICLEI MACHADO ALMEIDA 22/12/2007 21/12/2012090 04/11/2019 01/02/2020

257264675 CSPF-PFAS 160785470

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 02 / 10 / 2019

10
8

Inserido ao protocolo 16.077.108-9 por: Maria  Helena Loezer em: 02/10/2019 10:21. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 02/10/2019 11:32. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
1d41171b8788550e6ff766c479cb18be